
 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Stránka 1 z 5 

Dodatek č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení záměru projektu a přípravné 
dokumentace stavby 

 
 

Boskovická spojka 
 

uzavřené dne 23. 8. 2016 mezi smluvními stranami: 
 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-11032/2016 

ISPROFOND: 5623520019 

 
a 

 
SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

se sídlem:   Kounicova 688/26, 611 36 Brno  
IČO:  44960417, DIČ:   CZ44960417 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 3803 

bank. spojení:  
jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Molák – jednatel společnosti 

Ing. Josef Naništa, jednatel společnosti 
Ing. Karel Pukl, jednatel společnosti 

Korespondenční adresa:  SUDOP BRNO, spol. s r.o., 
Kounicova 688/26, 611 36  Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:   16026 /16 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Stránka 2 z 5 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Na základě žádosti Zhotovitele č. 10590117 a č. 10880117 požadoval Zhotovitel úpravu předmětu 
plnění Díla, které spočívalo ve změně termínu plnění Díla a navýšení ceny Díla. 

• Zpracování dokumentace protipovodňových opatření včetně geotechnického průzkumu a 
aktualizace hydrotechnického posouzení záplavového území na základě změny hydrologických 
dat: 

- Úprava řeky Bělé , protipovodňová opatření 
- Odb. Lhota Rapotina, silnice III/37427,  inundační most 
- Odb. Bělá – odb. Lhota Rapotina, propustek pod silnicí III/37426 
- Odb. Bělá – odb. Lhota Rapotina,  propustek pod účel. komunikací 
- Geotechnický průzkum 
- Úprava hydrotechnického posouzení pro nová data 
- Inženýrská činnost 

 

• Zpracování dokumentace umělých staveb v souvislosti s výstavbou mimoúrovňových křížení, 
včetně geotechnického průzkumu: 

- Odb. Bělá – odb. Lhota Rapotina,  most v km 0,6  přes sil. III/37426 
- Odb. Lhota Rapotina, silnice III/37427, most přes železnici 
- Odb. Lhota Rapotina, silnice III/37427, most přes řeku Svitavu 
- Odb. Lhota Rapotina, silnice III/37427, opěrná zeď 
- Geotechnický průzkum 
- Inženýrská činnost 

1.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, a schválené změnové žádosti č. j. 13814/2017 SŽDC - SSV se smluvní strany dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele: 

Více práce  ........................................................................................................................ 2.250.000,- Kč 
Méně práce .................................................................................................................................. - 0,- Kč 
Původní Cena díla dle dodatku č. 1  ............................................................................... 10.847.000,- Kč 
Změna Ceny díla dle dodatku č. 2 ................................................................................. + 2.250.000,- Kč 
Nová Cena díla bez DPH ................................................................................................. 13.097.000,- Kč 
 
Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 
 
3.3     Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 

Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy 
č. 4 této Smlouvy, přičemž maximální celková Cena Díla je: 

Cena Díla bez DPH: 13.097.000,- Kč 

Slovy:   třináctmilionůdevadesátsedmtisíc korun českých  

 

 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Stránka 3 z 5 

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů a/nebo 
jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku níže uvedené změny termínu plnění Díla mohly 
vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů a/nebo 
jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

1.4. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

Změna termínů uvedených v harmonogramu obsaženém v Přílohy č. 5 této Smlouvy  
Příloha č. 5 této smlouvy zní nově takto: 

 

 

 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Stránka 4 z 5 

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění  

 

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa 

 
do 23. 6. 2017 
(1. dílčí fakturace – 40% ceny 

díla) 
 

• Provedení a vyhodnocení geotechnických  a 
ostatních průzkumů 

• Provedení místních šetření 
• Stabilizace nové trasy spojky 
• Uzavření technického řešení  
• Projednání ZP s objednatelem 

Předávací protokol o 
schválení koncepce 
technického řešení 
Předávací protokol o vydání 
závěru zjišťovacího řízení 
 

2. Dílčí etapa 
do 23. 9. 2017 
(2. dílčí fakturace – 30% ceny 
díla) 

• Předložení kompletního zpracování PD k 
připomínkování  

• Zpracování ZP k projednání 

 
Protokol o předání 
kompletně zpracované PD k 
připomínkování 
Odevzdání ZP (předávací 
protokol k 2. Dílčí etapě) 
 

3. Dílčí etapa – konečné plnění 
do 23. 11. 2017 
(konečná fakturace – 30% 
ceny díla) 

• Odevzdání  komplet. zpracování ZP a PD vč. 
projednaných  a zapracovaných  připomínek 
ze schvalovací doložky ZP do PD, projednání  
s orgány státní správy, vč. dodání 
podkladů pro žádost o vydání územního 
rozhodnutí nebo jiné formy (územní souhlas, 
§15) dle Zákona č.183/2006 Sb. 

Protokol o předání komplet. 
zpracování ZP a PD  vč. 
projednání a zapracování 
připomínek, projednání 
orgány státní správy, vč. 
předání dokumentace nutné 
pro zahájení územního řízení 
a vydání územního 
rozhodnutí. 

 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Stránka 5 z 5 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění, který upravuje 
Přílohu č. 5 Harmonogram plnění. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je tabulka Rozpis Ceny Díla, která nahrazuje tabulku Rozpis 
Ceny Díla obsaženou v příloze č. 4. Smlouvy o dílo. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) a 
Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

 

V Olomouci dne 25.7.2017 

 

 

 

 

V Brně dne 27.7.2017 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky  

Stavení správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 
 

................................................................................... 

Ing. Karel Pukl 
jednatel společnosti  

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

 Příloha č. 4  

Rozpis Ceny Díla 

 

 Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a 

dodatečné služby: 

1.  Základní služby  

 

Položka Popis 
Počet 

hodin 

Jednotková 

cena 

Cena celkem za 

položku 

1. zpracování záměru projektu     

2. 
zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů 

dokumentace 
   

3. 

geotechnický průzkum potřebný pro úplné a podrobné 

zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva průzkumu 

kontaminace štěrk. Lože 

   

4. 
ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 

mapových podkladů a jejich doplnění 
   

5. doplnění ověření stávajících inženýrských sítí    

6. průvodní zpráva    

7. souhrnná technická zpráva    

8. 
provozní a dopravní technologie včetně výhledového 

grafikonu 
   

9. 
zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, 

zoologický a dendrologický průzkum 
   

10. požární zpráva    

11. energetické výpočty    

12. dokumentace protikorozních opatření    

13. návrh dopravních opatření    

14. zapracování závěrů procesu EIA do PD        

15. podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL    

16. situace Stavby    

17. dokumentace technologické části Stavby    

18. dokumentace stavební části    

19. položkové rozpočty technologické části Stavby    

20. položkové rozpočty stavební části Stavby    

21. 
výkazy výměr a technické specifikace technologické části 

stavby 
   



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

22. výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby    

23. dokladová část, IČ    

24. geodetická dokumentace    

Celkem    10.847.000,-  

 

 

2. Dodatečné služby 

 

Položka Popis 
Počet 

hodin 

Jednotko

vá cena 

Cena celkem 

za položku 

25.  

Zpracování dokumentace protipovodňových opatření včetně 

geotechnického průzkumu  a  aktualizace hydrotechnického 

posouzení záplavového území na základě změny 

hydrologických dat: (dle dod.č. 2) 

   

26.  

Zpracování dokumentace umělých staveb v souvislosti 

s výstavbou mimoúrovňových křížení, včetně geotechnického 

průzkumu (dle dod.č. 2)  

   

Celkem    2.250.000,- Kč 

 

 Cena Díla: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

13.097.000,- Kč 2.750.370,- Kč 15.847.370,- Kč 

Z toho   

Záměr projektu  

125.000,- Kč 

 

26.250,- Kč 

 

151.250,- Kč 

Přípravná dokumentace 

12.972.000,- Kč 

 

2.724.120,- Kč 

 

15.696.120,- Kč 

   

   

 

 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla  

 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1.    Dílčí etapa   

2.    Dílčí etapa   

3.    Dílčí etapa – konečné plnění   

   

Celkem: 13.097.000,- Kč 15.847.370,- Kč 


	Dodatek č.2 -11032-boskovická spojka
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Priloha c.4 red

